Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Tomada de Preço





AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 001/2021
MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS
TIPO DE JULGAMENTO: MENOR VALOR GLOBAL

A prefeitura Municipal de CORAÇÃO DE MARIA, através de sua Comissão de Licitação, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados A SUSPENSÃO da licitação TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2021, que ocorreria no dia 12 de Abril de 2021, às 09:00 (nove),horas, referente a , CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONTINUAÇÃO NA CONSTRUÇÃO DE MELHORIAS SANITÁRIAS DOMICILIARES NA ZONA RURAL DO ZABELÊ EM CORAÇÃO DE MARIA – BA. Ao tempo informamos que A Tomada de Preços supracitado será SUSPENSA Para adequação e republicação do Instrumento Convocatório, a nova data da sessão publica será publicada nos mesmos meios de divulgação utilizado anteriormente. Outras informações poderão ser obtidas coma Comissão de Licitação no endereço Praça Araújo Pinho, 14, Centro, Coração de Maria – BA, ou através do email: licitacaoecontrato.pmcm@hotmail.com. Coração de Maria – Ba 08 de Abril de 2021.

Vanessa Mota da Conceição Santos PRESIDENTE DA CPL

Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Coração de Maria





AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 002/2021 MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS TIPO DE JULGAMENTO: MENOR VALOR GLOBAL

A prefeitura Municipal de CORAÇÃO DE MARIA, através de sua Comissão de Licitação, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados A SUSPENSÃO da licitação TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2021, que ocorreria no dia 12 de Abril de 2021, às 14:00 (quatorze),horas, referente a , CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE CONSTRUÇÃO DA PRAÇA DO MUTIRÃO NO MUNICIPIO DE CORAÇÃO DE MARIA – BA. Ao tempo informamos que A Tomada de Preços supracitado será SUSPENSA Para adequação e republicação do Instrumento Convocatório, a nova data da sessão publica será publicada nos mesmos meios de divulgação utilizado anteriormente. Outras informações poderão ser obtidas coma Comissão de Licitação no endereço Praça Araújo Pinho, 14, Centro, Coração de Maria – BA, ou através do email: licitacaoecontrato.pmcm@hotmail.com. Coração de Maria – Ba 08 de Abril de 2021.

Vanessa Mota da Conceição Santos PRESIDENTE DA CPL

Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba